Tribunale dj Ragusa
Sezione Penale

Ordine di trattazione dej procedimenti

Il Giudice, dott.ssa Gemma Occhipinti

indica i provvedimenti che verranno trattati

2023 ed il relativo ordine:

R.G.N.R.
1) 4610/17
2) 2150/21
3) 4569/21
4) 240/21
5) 957/21
6) 821/21
7) 824/20
8) 2126/19
9) 3170/19

10) 3799/17

1) 3560/16
12) 4689/17

13)  4722/19
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all’'udienza del giorno 16 GENNAIO

Avvocati
Calabrese
Di Pasquale

Russo

Platania

Platania

Anzalone

La Cava

Caravello

Cilia

Centorbi, Fallica e Boncardo
Fasolo e Milio

Citrella e Cortese

Agnello
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Si raccomanda

2525/15

4060/21

5263/14

4329/17

1346/21
293/22
518/20
135/21
1521116
615/21
1155/17
906/22
19/17

1030/19
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€6
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e Gerratand

Borromet; Armeni

Vitello © Puglist
Stamilla © Giannone

Crisanti

Terranova € Manenﬁ
Lauretta e La Cava

Alfano
Citrella
Terranova

Caravello

ai sige.ri Avvocati di indossare la toga nelle udienze dibattimentali.

Manda alla Cancelleria per la comunicazione d
Repubblica e al locale Consiglio dell’Ordine.

Ragusa, ﬂ //{ /207/%

el presente decreto alla Procura della

I1 Giudice

Dott.ssa Gemma Occhipinti
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